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Setto. Czyli zestawy.
Twój zestaw może zostać zaserwowany 
na statku, lub mostku! Zapytaj obsługę!

1. Tempura Delight - 14 sztuk (dla 1 osoby) 

6 futomaki z soczystym, grillowanym łososiem i 8 chrupiących 
hosomaki z tykwą w tempurze. 

39 zł

2. Vege Harmony - 16 sztuk (dla 1 osoby) 

6 futomaki Vege oraz 10 California Vege, pełnych świeżych 
warzyw, tworzą doskonałą harmonię smaków. Idealny wybór dla 
miłośników kuchni roślinnej.

39 zł

4. Oceanic Fusion  - 14 sztuk (dla 1 osoby) 

6 futomaki z węgorzem oraz 8 hosomaki z surimi w tempurze. 
Wyjątkowe połączenie morskich delicji, które zadowoli każde 
podniebienie.

39 zł

3. Chikin Setto - 14 sztuk (dla 1 osoby) 

Delektuj się 6 futomaki i 8 hosomaki z piersią kurczaka w 
tempurze. Chrupiąca tempura i soczysty kurczak tworzą 
wyjątkowe połączenie smaków, które zachwycą podniebienie.

37 zł

5. Sake&Ohyo - 22 sztuki (dla 2 osób) 

6 futomaki z grillowanym łososiem w sosie teriyaki, 
10 California z halibutem (rybą w tempurze) oraz 8 hosomaki 
z grillowanym łososiem. 

62 zł



6. Tempura Fusion - 20 sztuk (dla 2 osób)

12 futomaki z łososiem teriyaki (rolka w tempurze) oraz 8 
hosomaki z tykwą (rolka w tempurze). Doskonała harmonia 
smaków, która zachwyci każdego.

62 zł

Setto. Czyli zestawy.
Twój zestaw może zostać zaserwowany 
na statku, lub mostku! Zapytaj obsługę!

8. Tokyo Special - 32 sztuki (dla 3 osób) 

12 Futomaki z halibutem (ryba w tempurze), 10 California z sałatką 
krabową oraz 10 California z grillowanym łososiem. To połączenie 
chrupiących i grillowanych smaków. (brak surowych ryb)

99 zł

7. Oriental - 32 sztuki (dla 3 osób) 

10 California z łososiem teriyaki, 6 futomaki z węgorzem, 8 
hosomaki z tykwą rolką w tempurze, oraz 8 hosomaki z mango 
(rolka w tempurze). Idealne dla miłośników wyrafinowanej kuchni.

99 zł

10. Tokyo Party - 44 sztuk (dla 4 osób)

8 sztuk wyjątkowej rolki hot girl, 10 california z łososiem 
surowym, 10 szt california z halibutem (ryba w tempurze), 
8 hosomaki z ogórkiem, 8 hosomaki z tykwą.

190 zł

9. Tokyo no Sushi chinmi - 40 sztuk (dla 4 osób) 

6 futomaki z łososiem, 6 futomaki z tuńczykiem, 10 California 
z pieczonym w tempurze kurczakiem, 8 hosomaki z tykwą (rolka 
w tempurze), 8 hosomaki z mango (rolka w tempurze), oraz 2 
nigiri z węgorzem. Idealna harmonia różnorodnych smaków.

132 zł



12. Tokyo Platinum - 70 sztuk (dla 5 osób)

8x Samurai Roll, 8x Hot Girl, 8x Osaka Roll, 12x Futomaki z 
łososiem surowym, 12 futomaki z łososiem grillowanym, 10x 
California z halibutem (ryba w tempurze), 8x Hosomaki z tykwą 
(rolka w tempurze)

290 zł

11. Tokyo Premium - 58 sztuk (dla 4 osób) 

8x Samurai Roll, 8x Hot Girl, 12x futomaki z grillowanym 
łososiem , 10x California z łososiem surowym,10x California 
z Halibutem (ryba w tempurze), 8x Hosomaki z mango 
(rolka w tempurze)

250 zł

Zestawy premium
Najlepiej wyselekcjonowane pozycje premium dla
prawdziwych smakoszy.

Tokyo Premium Rolls 8 szt.

Hot Girl                      55 zł
łosoś surowy, serek Philadelphia, majonez, wasabi, 
zapiekany na chrupko

Dragon Roll                     57 zł
krewetka, ogórek i oshinko, wasabi. To wszystko udekorowane 
awokado i sałatką krabową

Geisha Roll                     59 zł
ogórek, oshinko, wasabi, majonez, serek Philadelphia, 
a to wszystko przykryte łososiem i tuńczykiem 
surowym lub opalanym.

Osaka                            50 zł
California z łososiem surowym, ogórek, oshinko, majonez 
serek Philadelphia, wasabi, a to wszystko przykryte węgorzem 
i awokado.

Samurai Roll                            55 zł
California z łososiem grillowanym, ogórek, tykwa, oshinko, 
majonez, serek Philadelphia, wasabi , przykryty łososiem 
surowym, lub opalanym, w akompaniamencie sosu Sirracha.



Futomaki 6 szt. / 12 szt.

Łosoś                 28 zł / 52 zł
łosoś, awokado, wasabi, ogórek, oshinko, serek Philadelphia, majonez

Łosoś grillowany teriyaki              28 zł / 52 zł
łosoś wasabi, sezam, tykwa, ogórek, serek Philadelphia, majonez, sezam

Krewetka w tempurze               30 zł / 54 zł 
krewetka, serek Philadelphia, oshinko, ogórek, sos spicy mayo

Kurczak teriyaki                             26 zł / 48 zł 
serek Philadelphia, kurczak, oshinko, ogórek, tykwa, wasabi, sos teriyaki, 
majonez, sezam

Sałatka krabowa                            26 zł / 48 zł 
majonez, serek Philadelphia, sałatka krabowa, ogórek, oshinko  

Surimi                                              22 zł / 37 zł 
paluszek krabowy, oshinko, ogórek, majonez, serek Philadelphia

Vege                                              21 zł / 36 zł 
sałata, ogórek, tykwa, rzodkiew, papryka, wakame, sezam

Węgorz                                              26 zł / 48 zł 
węgorz unagi, sałata, awokado, sezam, tykwa, ogórek, oshinko serek 
Philadelphia, majonez

California 10 szt.

Łosoś                                37 zł
łosoś, awokado, ogórek, oshinko, wasabi, majonez, serek Philadelphia, 
sezam

Łosoś grillowany                        38 zł
łosoś grillowany, tykwa, ogórek, rzodkiew, wasabi, majonez, 
serek Philadelphia, sezam

Krewetka tempura                             38 zł
krewetki w tempeurze, ogórek, majonez, oshinko, wasabi, majonez, serek 
Philadelphia, sezam

Surimi                                              35 zł
paluszek krabowy, ogórek, oshinko, wasabi, majonez, serek Philadelphia, 
sezam

Vege                                              35 zł
awokado, oshinko, ogórek, tykwa, sałata, papryka, wakame, sezam
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Tuńczyk                                              32 zł / 57 zł 
tuńczyk, awokado, wasabi, ogórek, oshinko, serek Philadelphia, majonez

Tuńczyk                             42 zł
tuńczyk, awokado, ogórek, oshinko, wasabi, majonez, Philadelphia, sezam



Hosomaki 8 szt.

Łosoś                 18 zł
ryż, łosoś surowy, wasabi

Surimi                                  18 zł
ryż, paluszek krabowy, wasabi

Tykwa                                  16 zł 
ryż, tykwa, wasabi

Awokado                              16 zł 
ryż, awokado, wasabi

Tuńczyk                             20 zł 
ryż, tuńczyk, wasabi

Halibut                                              16 zł 
ryż, halibut, wasabi
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Warzywne                             16 zł 
ryż, ogórek, wasabi

Nigiri 2szt.

Nigiri z Łososiem                      17 zł
ryż, łosoś surowy lub opalany 

Nigiri z Tuńczykiem                       22 zł
ryż, tuńczyk surowy lub opalany 

Nigiri z Węgorzem                       22 zł
ryż, węgorz unagi 



Dania gorące dostępne z batatami lub frytkami
+11zł/4zł

Kurczak w panko                                   36 zł
Soczysta Pierś z Kurczaka w chrupiącej tempurze, podawana z ryżem i sałatką.

Schab w panko                                   36 zł
Soczysty schab w chrupiącej panierce panko, podawany z puszystym ryżem 
i świeżą surówką.

Kurczak Teriyaki                                         34 zł
Kurczak w sosie teriyaki z ryżem i warzywami, prosta i przepyszna symfonia 
smaków

Kurczak słodko kwaśny w cieście                                   34 zł
Soczysty kurczak w delikatnym cieście, podawany w słodko-kwaśnym sosie. 
Serwowany z puszystym ryżem i świeżą surówką.

Kurczak ostry w cieście                                   34 zł
Pikantny kurczak w cieście, podawany z puszystym ryżem i świeżą surówką.

Yaki udon z kurczakiem                                  36 zł
Smażony makaron udon z kawałkami soczystego kurczaka, kapustą pekińską, 
marchewką, cukinią i grzybami mun.

Ebi no Tengoku                                 42 zł
Smażony makaron z soczystymi krewetkami, cebulą, 
pomidorkami cherry i czosnkiem.

Ohyo Teishoku                                 38 zł
Halibut w tempurze, podawany z puszystym ryżem 
i surówką.

Wieprzowina w Pięciu Smakach                    36 zł
Mięso wieprzowe w kombinacji pięciu smaków, serwowane 
z ryżem i surówką.
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Pierś z Kurczaka w sezamie                      36 zł
Pierś z kurczaka w panierce sezamowej, serwowana z ryżem 
i surówką.



Zupy
Miso                 17 zł
pasta sojowa, Hundashi, por, wakame, tofu

Kimchige                                 25 zł
boczek, kimchi

Wonton                              23 zł 
cukinia marchewka, kapusta pekińska, kiełki sojowe, 
pierożki manto gioza

Red Fish                               24 zł 
por, seler naciowy, marchewka, łosoś i halibut

Udon                                       36 zł 
kapusta pekińska, marchewka, cukinia, makaron udon
wołowina

Ramen                              46 zł 
makaron, wywar mięsny, oshinko, imbir, kiełki fasoli mung, 
wołowina, szpinak, szczypiorek

Burger Sushi
 w zestawie z batatami lub frytkami +12zł / 6zł

Sake Burger                                        38 zł
łosoś grillowany, serkiem Philadelphia, majonez, wakame, oshinko, ogórek, ryż.

Krewetka tempura                                         45 zł
krewetki w tempurze, wakame, serek Philadelphia, majonez, ogórek i oshinko, ryż.

Halibut Burger                                           39 zł
halibut, serek Philadelphia, wakame, ogórek i oshinko.

Tuńczyk                                           39 zł
Delikatny tuńczyk, serek Philadelphia, wakame i oshinko.

Kurczak Burger                                           39 zł
pierś z kurczaka w panierce panko, serek Philadelphia, wakame, ogórek.
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Musisz tego spróbować! Innowacja w czystej postaci! Chciałbyś dosadnie poczuć każdy 
składnik? To idealna opcja dla Ciebie! - Pamiętaj, jeśli masz na to ochotę - poproś o wersję 
bez Wasabi! W każdym burgerze wymieniliśmy standardową bułkę na ukochany ryż!



Przystawki
Kani Gunkan                10 zł
Delikatne mięso kraba, podawane w kulce ryżowej z nori.

Sake Gunkan                      12 zł
Delikatny tatar z łososia, podawany w kulce ryżowej w nori.

Ebi Tempura                          34 zł 
Chrupiące krewetki w tempurze, serwowane z sosem.

Tempura mix                                 29 zł 
Zestaw pięciu chrupiących warzyw i dwóch ryb, halibuta i łososia 
w tempurze.

Wakame                                        10 zł 
Świeża sałatka z morskich alg wakame, delikatnie przyprawiona
sezamem i sosem sojowym.

Kimchi                                             10 zł 
koreańska surówka na bazie kapusty pekińskiej i warzyw na ostro

Pierożki Gyoza                                                    20 zł 
smażone pierożki Gyoza wypełnione kurczakiem i warzywami - 
serwowane w towarzystwie sosu sojowo-sezamowego (6 szt.)

Sałatka XXL                                        38 zł 
Mix sałat, awokado, ogórek, papryka + wybrany dodatek:      
kurczak, łosoś grillowany, tuńczyk, (krewetka + 5zł)

Desery

Frytki                 8 zł

Bataty                16 zł

Stripsy               16 zł

Nuggetsy               14 zł
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Banan w tempurze                                     16 zł
Banan w tempurze w towarzystwie miodu

Ananas w tempurze                          16 zł
Ananas w tempurze, polany miodem



Napoje zimne.

Koktajle.

Moktajle.

22 zł

Hugo Spritz Free - drink na bazie prosecco bezalkoholowego i nutach bzu. 
Serwowany na lodzie i cytrynie (300ml).

21 zł

Sake Mojito - Orzeźwiający drink na bazie wódki ryżowej, soku z limonki, 
syropu cukrowego, świeżej mięty i wody sodowej (300ml).   

23 zł

Mojito - Orzęźwiający drink na bazie wódki, soku z limonki, syropu cukrowego, 
świeżej mięty i wody sodowej. Serwowany na lodzie (300ml). 

24 zł

Sake Spritz - Połączenie Sake i Prosecco, w towarzystwie wody sodowej, 
lodu i pomarańczy (300ml). 

23 zł

Whisky & Cola - klasyczny drink na bazie whisky i coli serwowany na 
lodzie i plasterku cytryny (180ml).

21 zł

Aperol Spritz - Wyjątkowy drink na bazie aperolu i prosecco, z domieszką wody 
sodowej. Serwowany na lodzie i pomarańczy (300ml).

23 zł

Hugo Spritz - kultowy koktajl na bazie prosecco i nutach bzu, 
serwowany na lodzie i cytrynie (300ml).

22 zł

Karafka wody z cytrusami i miętą (1l)            10 zł

Karafka Wody serwowana z lodem (1l)      8 zł 

Soki Toma (0.2l)                            10 zł

Karafka lemoniady (1l)                   15 zł

Szklanka Lemoniady (0,355l)             7 zł

Pepsi / Pepsi max (0.2l)             7 zł

7up (0.2l)                                           7 zł

Mirinda (0.2l)                              7 zł

Lipton (0.2l) - Green / Peach / Citrus         7 zł 

Napoje gorące. Nasza kawa z palarni Praska. To wyjątkowa 100% arabica o bogatym smaku.

Americano czyli Kawa czarna (0.15l)           10 zł

Cappucino  (0.2l)     8 zł 

Herbata podana w imbryku (0.6l)               10 zł

Espresso (0.05l)            9 zł

Latte (0.3l)                   13 zł

Aperol Spritz Free - bezalkoholowa wersja kultowego drinku Aperol Spritz. 
Serwowany na lodzie i pomarańczy (300ml).



Piwa beczkowe.

Kozel jasny 4,6% 8zł / 11 zł

Tyskie 5,2% 7zł / 10 zł

0.33 l / 0.5 l

Piwa butelkowe.

Książęce (0.5l) - Jasne 4,9% / Czerwony Lager 4,9% / Ciemne 4,1% 13 zł

Piwo japońskie IKI Yuzu 4,5% (0.33l) 15 zł

Piwo japońskie Kirin Ichiban 5% (0.33l) 14 zł

Piwo Kozel 0% (0.5l) 12 zł

Piwo Lech Free 0% (0.33l) 8 zł

Wina.

Wino Choya 10% 11 zł / 65 zł

Wino Białe 7,5% (0.7l)  12 zł / 70 zł

Wino Czerwone 10,5% (0.7l)  12 zł / 70 zł

Wino Różowe 7,5% (0.7l)  12 zł / 70 zł

kieliszek / karafka
125 ml   /   1/0,7 l

Wódka.

• Pan Tadeusz 40% 8 zł / 75 zł

• Szelment 40% 9 zł /   90 zł

• Belvedere 40% 15 zł / 180 zł

Whisky.shot / butelka
40 ml   /   0.5 l

shot / butelka
50 ml   /   0.5 l

• Gold Label 40% 21 zł / 280 zł

• Black Label 40% 19 zł / 200 zł

• Jameson 40% 16 zł / 160 zł



Smakowało?
ZESKANUJ KOD I PODZIEL SIĘ OPINIĄ!

DZIĘKUJEMY :)


